

VIRUS SCANDINAVIA ApS

Flintebakken 206
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2016

Folke Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIRUS SCANDINAVIA ApS
Flintebakken 206
8240 Risskov

Telefonnummer: 53626786
e-mailadresse: folke@virusintl.dk

CVR-nr: 32829376
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse jyske Bank
randersvej 37
8000 Århus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været salg af surfudstyr og virusprodukter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 116.661

Udviklingen i selskabets 6. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		-72.850	100.649
Eksterne omkostninger		-40.022	-77.558
Bruttoresultat		-112.872	23.091
Personaleomkostninger		-3.789	-12.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.876
Resultat af ordinær primær drift		-116.661	8.015
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.632
Ordinært resultat før skat		-116.661	4.383
Skat af årets resultat		0	16
Årets resultat		-116.661	4.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-116.661	4.399
I alt		-116.661	4.399

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.753	5.753
Materielle aktiver i alt		5.753	5.753
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		5.753	5.753
Fremstillede varer og handelsvarer		71.488	197.696
Varebeholdninger i alt		71.488	197.696
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		30.501	39.370
Kortfristede aktiver i alt		101.989	237.066
Aktiver i alt		107.742	242.819

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-75.261	41.400
Egenkapital i alt		4.739	121.400
Skyldig selskabsskat		0	-2.000
Langfristede forpligtelser i alt		0	-2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.003	123.419
Kortfristede forpligtelser i alt		103.003	123.419
Forpligtelser i alt		103.003	121.419
Passiver i alt		107.742	242.819